

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viçosa
Prefeitura Municipal de Viçosa/RN
Registro de Preços Eletrônico - 023/2021 - PP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	GELADEIRA (280 LT) COM 01 PORTA
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.180,00
Valor Final:	2.054,99
Valor Total:	12.329,94
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	Sinergia Comercio e Serviços Eireli
Modelo:	240L Cycle Defrost Branco 220v - RE31
Item:	0002
Descrição:	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.400,00
Valor Final:	2.220,00
Valor Total:	66.600,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	VOGGA
Item:	0003
Descrição:	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.400,00
Valor Final:	2.220,00
Valor Total:	22.200,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	VOGGA
Item:	0004
Descrição:	CADEIRAS ESTOFADAS SEM BRAÇOS
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	299,00
Valor Final:	145,00
Valor Total:	5.220,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
Modelo:	MARTIFLEX - SEC FIXA
Item:	0005
Descrição:	"MESA ANGULAR (FORMATO EM ""L"")"
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	880,00
Valor Final:	345,00
Valor Total:	3.795,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB
Item:	0006
Descrição:	MESA RETA 1200x750mm
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	499,00
Valor Final:	290,00
Valor Total:	3.190,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB

Item:	0007
Descrição:	ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO 02 PORTAS (AÇO)
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	399,00
Valor Final:	350,00
Valor Total:	3.850,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	ITATIAIA
Item:	0008
Descrição:	ARMÁRIO DE COZINHA 02 PORTAS (AÇO)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.399,00
Valor Final:	1.150,00
Valor Total:	11.500,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	ITATIAIA
Item:	0009
Descrição:	LIQUIDIFICADOR (03 VELOCIDADES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,00
Valor Final:	147,00
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MONDIAL
Item:	0010
Descrição:	FERRO DE PASSAR A VAPOR
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	82,00
Valor Total:	574,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	AGRATTO
Item:	0011
Descrição:	ARMÁRIO DE AÇO (02 PORTAS)
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.420,00
Valor Final:	845,00
Valor Total:	20.280,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI -
Modelo:	AÇO AMBIENTE
Item:	0012
Descrição:	ARMÁRIO EM MADEIRA (02 PORTAS)
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	890,00
Valor Final:	520,00
Valor Total:	5.720,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB
Item:	0013
Descrição:	MICROONDAS (30 LT)
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	830,00
Valor Final:	599,00
Valor Total:	4.193,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
Modelo:	MIDEA - MTRS42
Item:	0014

Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.300,00
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	KENOK
Item:	0015
Descrição:	ESTANTE EM AÇO (PRATELEIRA)
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	389,00
Valor Final:	299,99
Valor Total:	7.499,75
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI -
Modelo:	AÇO AMBIENTE
Item:	0016
Descrição:	APARELHO TELEFÔNICO
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	1.610,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	INTELBRAS
Item:	0017
Descrição:	TELEVISÃO LED 43 POLEGADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.600,00
Valor Final:	1.950,00
Valor Total:	19.500,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MULTLASER
Item:	0018
Descrição:	LONGARINA 03 LUGARES
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.370,00
Valor Final:	690,00
Valor Total:	12.420,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB
Item:	0019
Descrição:	SUPORTE PARA TELEVISÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MULTLASER
Item:	0020
Descrição:	MESA PLÁSTICA QUADRADA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,00
Valor Final:	58,60
Valor Total:	3.516,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA
Modelo:	MESPLÁST
Item:	0021
Descrição:	VENTILADOR COLUNA (FERRO) 50CM

Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	289,00
Valor Final:	194,00
Valor Total:	2.910,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	VENTISOL
Item:	0022
Descrição:	CADEIRA PRESIDENTE COM RODÍZIOS E APOIA BRAÇOS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	998,00
Valor Final:	590,00
Valor Total:	7.080,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB
Item:	0023
Descrição:	GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	589,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB
Item:	0024
Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA
Quantidade:	266
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	27,00
Valor Total:	7.182,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA
Modelo:	CADPLÁST
Item:	0025
Descrição:	CAIXA AMPLIFICADA MULTIUSO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.089,00
Valor Final:	750,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo:	AMVOX
Item:	0026
Descrição:	BANQUETA PLÁSTICA
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,90
Valor Final:	27,81
Valor Total:	6.118,20
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
Modelo:	BANQUETA PLÁSTICA
Item:	0027
Descrição:	ARMÁRIO EM AÇO 1,90CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.580,00
Valor Final:	790,00
Valor Total:	15.800,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA
Modelo:	ARMAÇO
Item:	0028
Descrição:	ARMÁRIO DE AÇO COM 04 GAVETAS
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	899,00
Valor Final:	545,00
Valor Total:	10.900,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA
Modelo:	ARMAÇO
Item:	0029
Descrição:	ARMÁRIO EM AÇO 1,70CM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.799,00
Valor Final:	1.090,00
Valor Total:	16.350,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOVEIS JB
Item:	0030
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2L INOX
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	470,00
Valor Total:	3.290,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	JL COLOMBO
Item:	0031
Descrição:	CADEIRAS PLÁSTICAS COM BRAÇO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	8.800,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA
Modelo:	CADPLÁST
Item:	0032
Descrição:	BEBEDOURA DE COLUNA COM DUAS TORNEIRAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	800,00
Valor Final:	599,00
Valor Total:	5.990,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
Modelo:	KARINA - K20
Item:	0033
Descrição:	GELADEIRA DUPLEX (500 LT)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.950,00
Valor Final:	4.189,99
Valor Total:	20.949,95
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	Sinergia Comercio e Serviços Eireli
Modelo:	BRM57AB 500 litros
Item:	0034
Descrição:	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.950,00
Valor Final:	2.743,50
Valor Total:	27.435,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
Modelo:	ECO POWER
Item:	0035
Descrição:	FOGÃO 04 BOCAS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	749,00
Valor Final:	577,00
Valor Total:	4.616,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
Modelo:	BRASLAR - SIRIUS PLUS 4BC
Item:	0037
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.980,00
Valor Final:	1.389,90
Valor Total:	13.899,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
Modelo:	AGRATTO - ECS09F
Item:	0038
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.950,00
Valor Final:	3.200,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
Modelo:	ELGIN - HWFE24B2NA
Item:	0039
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.950,00
Valor Final:	3.735,00
Valor Total:	22.410,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA
Modelo:	PHILCO PAC3000FM9
Item:	0040
Descrição:	VENTILADOR DE MESA
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,00
Valor Final:	98,00
Valor Total:	588,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	VENTISOL
Item:	0041
Descrição:	ESTANTE PARA PARTITURA (FILARMÔNICA)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	82,00
Valor Total:	8.200,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA
Modelo:	ESTAÇO
Item:	0042
Descrição:	ARMÁRIO DE AÇO 1,70CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.350,00
Valor Final:	690,00
Valor Total:	3.450,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 15:15:11 Por: VICTOR RAMON ALVES
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOVEIS JB

VICTOR RAMON ALVES
Autoridade Competente